
DŮLEŽITÉ: jde pouze o zákres přibližných základních rozměrů do vizualizací. Neslouží jako výrobní dokumentace! Před 
výrobou nutno přesně zaměřit a rozměry v návaznosti na to upravit a to tak, aby byla zachována funkce a účel.
Zákazníkovi důrazně doporučujeme materiály, výmalby, tapety, textil apod. fyzicky shlédnout na vzorcích.

Lužiny
Zákres základních kót

popis typových prvků
a výmalby

s popisem materiálů,



výsuv

10
50

D
TD

L 
18

 K
ro

no
sp

an
, 

81
00

 P
E 

pe
rle

ťo
vě

 b
ílá

vý
su

v

DŮLEŽITÉ: jde pouze o zákres přibližných základních rozměrů do vizualizací. Neslouží jako výrobní dokumentace! Před 
výrobou nutno přesně zaměřit a rozměry v návaznosti na to upravit a to tak, aby byla zachována funkce a účel.
Zákazníkovi důrazně doporučujeme materiály, výmalby, tapety, textil apod. fyzicky shlédnout na vzorcích.

so
kl

 v
. 6

0

Ta
bu

re
t R

im
 S

to
ne

s
SE

 7
76

5,
 č

al
. l

át
ka

 3
18

9,
 h

ttp
s:

//1
ur

l.c
z/

nr
aN

z

2100

2x
 5

05
vý

kr
yt

 š
. 4

0

470

D
TD

L 
18

 K
ro

no
sp

an
, 

59
81

 B
S 

Ka
šm

ír

10
50

52
5

2630

490

so
kl

 v
. 6

0

2x 188

472

hl
. 6

00

2x 236

vý
su

v

hl
. 4

50

90
0

Ku
la

té
 n

ás
tě

nn
é 

zr
ca

dl
o 

be
z 

rá
m

u 
na

 z
eď

,
ht

tp
s:

//1
ur

l.c
z/

Zu
lU

8

10
50

980

330 1280

hl
. 2

80 52
5

D
TD

L 
18

 K
ro

no
sp

an
, 

55
4 

H
U

 H
ud

so
n 

du
b 

čo
ko

lá
do

vý

La
m

el
ov

ý 
ob

kl
ad

 3
6 

x 
36

 m
m

, 
m

ez
er

y 
cc

a 
18

 m
m

,
55

4 
H

U
 H

ud
so

n 
du

b 
čo

ko
lá

do
vý

 St
ro

pn
í o

sv
ět

le
ní

, v
ýb

ěr
 n

ut
no

 
ko

nz
ul

to
va

t s
 d

od
av

at
el

em
 - 

Va
lm

ax

2x
 ú

ch
yt

ka
 

vn
itř

ní
 v

yb
av

en
í:

po
lic

e

vn
itř

ní
 v

yb
av

en
í:

ša
tn

í t
yč

vn
itř

ní
 v

yb
av

en
í:

po
lic

e

12
00



DŮLEŽITÉ: jde pouze o zákres přibližných základních rozměrů do vizualizací. Neslouží jako výrobní dokumentace! Před 
výrobou nutno přesně zaměřit a rozměry v návaznosti na to upravit a to tak, aby byla zachována funkce a účel.
Zákazníkovi důrazně doporučujeme materiály, výmalby, tapety, textil apod. fyzicky shlédnout na vzorcích.

  LED osvětlení

1140 1450

9501640

7x
 T

U
LI

P 
vě

šá
k 

Le
ve

l č
er

ná
 

m
at

ná
, h

ttp
s:

//1
ur

l.c
z/

Lu
lfh

D
TD

L 
Kr

on
os

pa
n,

 
59

81
 B

S 
Ka

šm
ír

450

350



DŮLEŽITÉ: jde pouze o zákres přibližných základních rozměrů do vizualizací. Neslouží jako výrobní dokumentace! Před 
výrobou nutno přesně zaměřit a rozměry v návaznosti na to upravit a to tak, aby byla zachována funkce a účel.
Zákazníkovi důrazně doporučujeme materiály, výmalby, tapety, textil apod. fyzicky shlédnout na vzorcích.

5130

7x 544

výkryt š. 40

3x 440

výsuv

vnitřní vybavení:
police

výsuv

výsuv

výsuv

43
0

hl. 500 

12
50

21
00

sokl v.60

85
0

2x
 1

80
2x

 2
45

hl. 500 

DTDL 18 Kronospan, 
8100 PE perleťově bílá

DTDL 18 Kronospan, 
5981 BS Kašmír

800
75

0

1000

14
10

800

300214214214

34
0

16
0

33
0

33
0

16
0

51
8

16
0

33
0

33
0

33
8

Hnědá látková jídelní židle DAN-FORM Cloud, 
https://1url.cz/WrCbE

1450

57
0

15
7

18
0

39
5

41
3

hl. 400 41
3

12
00

500

21
0

14
10

53
0

88
0

500450

LE
D

 o
sv

ět
le

ní

DTDL Kronospan, 
554 HU Hudson 
dub čokoládovýsklopná

deska

výkryt š. 40

výkryt š. 40

2x úchytka 

zrcadlové
dveře



DŮLEŽITÉ: jde pouze o zákres přibližných základních rozměrů do vizualizací. Neslouží jako výrobní dokumentace! Před 
výrobou nutno přesně zaměřit a rozměry v návaznosti na to upravit a to tak, aby byla zachována funkce a účel.
Zákazníkovi důrazně doporučujeme materiály, výmalby, tapety, textil apod. fyzicky shlédnout na vzorcích.

2800

1705

59
1

18
0

18
39

18
0

hl. 410

1777

úchytka GELA 150/128 mm 
černá kůže, Démos

1705

450výsuv pro
lůžkoviny

výsuv pro
lůžkoviny

výklopná postel
160 x 200 cm

2630
5x 497 (2558)

214

286
388

460

Stropní osvětlení, výběr nutno 
konzultovat s dodavatelem - Valmax

DTDL 18 Kronospan, 
8100 PE perleťově bílá

DTDL 18 Kronospan, 
5981 BS Kašmír

14
70

57
3

55
1 po stranách postele 2x černá zásuvka,

vyvedeno nábytkově

výkryt

uvnitř
police

uvnitř
police

Bombay 64

Rugvista Essential Mila - Šedá Koberec
160 x 230 cm, https://1url.cz/zulbL

1430
1200

286

170360240

530
580

1520

880
1750

pojistková
skříňka

krytá náb.
obkladem - 

nutno upřesnit
umístění

vestavná digestoř

dvouplotýnková
indukční deska

Kompaktní deska 
K367 Cream Navona,

Kronospan

odvětrávací mřížka

úchytový profil
kooplast, nerez

hl. 410
hl. 410

Kuchyňská baterie Blanco 
Linus-S Antracit +

dřez se spodní montáží dle 
výběru



DŮLEŽITÉ: jde pouze o zákres přibližných základních rozměrů do vizualizací. Neslouží jako výrobní dokumentace! Před 
výrobou nutno přesně zaměřit a rozměry v návaznosti na to upravit a to tak, aby byla zachována funkce a účel.
Zákazníkovi důrazně doporučujeme materiály, výmalby, tapety, textil apod. fyzicky shlédnout na vzorcích.

400

800

50
0

382

kovová podnož stolku, 
25 x 25 mm, PÚ černá

DTDL Kronospan, 
554 HU Hudson 
dub čokoládový

900

600

1850

600

600
618

39
0

76
0

60
0

78
0

kombi
trouba

2x 600
1200

výkryt š. 40

740

hl. 600

hl. 350

LED osvětlení

skleněná zástěna,
odstín vybírat dle 
fyzických vzorků

LED osvětlení

2x
 1

82
36

4

výsuv

výsuv

výsuv

výkryt š. 40x40

600666

Záclony + závěsy na míru,
dvoukolejnice přisazená, bílá

Nomon nástěnné hodiny, 
černé, https://1url.cz/ZrDWK

758500

m
yč

ka
 4

5

260

ro
ho

vá
 s

k.

uv
ni

tř
 p

ol
ic

e

lednice

uvnitř police

sokl v. 100, nerez

výklopná postel
160 x 200 cm



DŮLEŽITÉ: jde pouze o zákres přibližných základních rozměrů do vizualizací. Neslouží jako výrobní dokumentace! Před 
výrobou nutno přesně zaměřit a rozměry v návaznosti na to upravit a to tak, aby byla zachována funkce a účel.
Zákazníkovi důrazně doporučujeme materiály, výmalby, tapety, textil apod. fyzicky shlédnout na vzorcích.

LED osvětlení

1705

59
1

rá
m

 2
24

0

matrace 2000 x 1600 mm,
v. 200 mm

20
00


